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Fri og villig. To ord som sammen blir 
det kraftfulle ordet FRIVILLIG. Ordet 
er kraftfullt fordi det ofte blir sagt at 
«uten frivillige stopper Norge opp». 
Det samme kunne vært sagt om 
kirkene på Askøy. Frivillighet har alt­
så kraft til å skape og opprettholde 
store ringvirkninger i et samfunn. 
Frivillighet er enkeltmennesker som 
er villige til å bruke av sin tid og sine 
evner til glede for et større fellesskap. 

Fellesskapene skapes av mennesker 
som gjør noe felles, uten at det er 
et krav til at de har mye felles. Ulike 
mennesker, med den eneste forut­
setningen at de er fri og villig. Fri til 
å dele noe av sin tid for at nybakte 
foreldre skal få et nettverk av andre i 
samme situasjon på babysang. Villig­
het til å bruke sine evner for at skole­
barna skal få møtes etter skoletid for 
en matbit, lek og mulighet for lekse­
hjelp før foreldre kommer hjem fra 
jobb, at alle generasjoner kan samles 
for en felles middag midt i uken, for 
at eldre og andre hjemmeværende 
skal få en sosial arena i hverdagen 
med formiddagstreff og diakoni­
turer, at gudstjenestefellesskapene 
skal starte med en hjertelig velkomst 
og avsluttes med en varm kopp kaffe 
eller at praktiske oppgaver i kirker og 
menighetshus utføres til glede for 
alle brukerne av disse. 

I denne utgaven av Amen møter vi 
mennesker fra alle sokn på Askøy 
som frivillig stiller opp på forskjellige 
arenaer i kirkene. De har alle hver sin 
historie, og motivasjonen for å bidra 
er mangfoldig: et sted å få være 
sosial med andre når en ellers bor 
alene, mulighet til språktrening, opp­
levelsen av å bli verdsatt og ønsket 
velkommen, gleden ved å legge til 
rette for aktiviteter for barn og unge, 
ønsket om å stille opp for mennesker 
som trenger en samtale eller praktisk 
hjelp, få være en trygg voksen for 
ungdom som vokser opp og et opp­
levd kall til å legge til rette for at Guds 
ord skal bli forkynt.

Felles for alle er at de er mennesker 
som er fri til å velge å bruke noen av 
sine evner og egenskaper til å glede 
for seg selv og andre. Villig til å bruke 
noe tid på et større fellesskap til 
glede for seg selv og andre. 

Det er også plass til deg. Velkommen 
i fellesskapet!

Dette bibelverset må vel sies å være 
verdens mest kjente bibelvers, og dere 
har sikkert hørt det utallige ganger. 
Men ta en titt på det igjen, og se hva 
det virkelig sier. Det er et vers som opp­
summerer kjernen i den kristne troen.

Gud elsker oss med en enorm kjærlig­
het, en kjærlighet som er større enn 
vi kan fatte. Da de første menneskene 
syndet skapte det et skille mellom Gud 
og mennesker. Men Gud elsker oss så 
høyt at han sendte sin enbårne Sønn, 

Jesus. Han døde på korset og stod opp 
igjen fra de døde, sånn at  vi igjen kan 
ha fellesskap med Gud. 

Det er ingenting vi i oss selv kan gjøre 
for å fortjene dette. Det eneste vi 
trenger å gjøre er å ta imot Jesus som 
vår frelser og tro på ham. Da sier han, 
i dette bibelverset, at vi ikke skal gå 
fortapt, men ha evig liv. Hvis vi tror 
på Jesus skal vi få tilbringe evigheten 
sammen med Gud. Det synes jeg er 
utrolig stort. 

Stine Vikesland
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«For så høyt har Gud elsket verden 
at han ga sin Sønn, den enbårne,  
for at hver den som tror på Ham,  

ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.»
(Johannes 3,16)
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«Da pinsedagen kom, var alle samlet på ett 
sted. Plutselig lød det fra himmelen som når 
en kraftig vind blåser, og lyden fylte hele huset 
hvor de satt. Tunger som av ild viste seg for 
dem, delte seg og satte seg på hver enkelt av 
dem. Da ble de alle fylt av Den hellige ånd, 
og de begynte å tale på andre språk ettersom 
Ånden ga dem å forkynne.» (Apg 2,1-4) 

Sånn begynner fortellingen om pinse-
dagen i Apostlenes gjerninger. Disiplene 
og vennene til Jesus hadde vært vitner til 
at Jesus døde på korset på Langfredag, og 
flere av dem hadde med egne øyne sett den 
tomme graven og møtt Jesus på Påskedag. 
Så møtte han dem flere ganger i løpet av 
de neste dagene og ukene, både i Jerusalem 
og ved Genesaretsjøen. Og bare noen dager 

før pinse hadde han tatt dem med opp på 
Oljeberget hvor de så ham bli løftet opp til 
himmelen. 

Jeg ser for meg at de begynte å spørre 
hverandre: «Hva nå?» Og så var det kan-
skje en av dem som kom på det Jesus hadde 
sagt til dem da de var sammen kvelden før 
han døde: «Jeg lar dere ikke bli igjen som 
foreldreløse barn. Jeg kommer til dere.» og 
«Ennå har jeg mye å si dere, men dere kan 
ikke bære det nå. Men når sannhetens Ånd 
kommer, skal han veilede dere til hele sann­
heten.» (Joh 14,18 og 16,12-13)

Kanskje synes vi påskens fortellinger 
om Jesus som dør på et kors i Jerusalem 
er langt unna våre liv, og spør hvordan 
det som skjedde angår oss. I pinsen feirer 

vi at Gud gjennom sin hellige Ånd er til 
stede i vår verden og hos den enkelte av 
oss, hver eneste dag. Og på samme måte 
som disiplene på pinsedag ble fylt av Den 
hellige ånd, blir vi også det når dåpsvannet 
øses over hodet vårt og presten etterpå sier: 
«Den allmektige Gud har i dåpen gitt deg 
sin hellige Ånd, født deg på ny og tatt deg 
inn i sin troende menighet.» 

I pinsen feirer vi at Den hellige ånd er 
Gud til stede i vår verden og i våre liv. Ån-
den viser oss hvem Jesus er og inviterer oss 
til å tro. 

God pinse!

Jan Tommy Fosse, 
Prost i Vesthordland prosti
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«Jeg kommer til dere»
Den hellige ånd blir oftest symbolisert ved en due, som henspiller på Jesu dåp i Jordan, men også som ild, flammer og lys fra pinse-underet.  
Bildet er et utsnitt fra kunsten i menighetssalen i Strusshamn kirke. � Foto: Lisbeth Sture Knudsen
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I alle de fem soknene er det mennesker i ulike aldre og livssituasjon 
som gir av sin tid for at andre skal ha en plass å komme til og samles. 
Noen er med ofte, andre en gang i blant, 
men alle er like viktige for at arbeidet skal 
kunne utvikles og opprettholdes. Samtidig 

er det alltid plass til flere. Velkommen til 
å ta kontakt med menighetene eller kirke-
kontoret om du ønsker å bli en del av de 

høyt verdsatte frivillige. På disse sidene 
møter vi seks frivillige fra alle våre sokn.  

Frivilligheten i kirkene på Askøy er stor

John-Edvard Genius,  
ungdomsarbeidet 

1. Hva gjør du som frivillig i kirkene på 
Askøy? 
Jeg er med som frivillig leder i Alive 
(ungdomsarbeidet), hvor jeg er med på 
ungdomsgudstjenestene G:19, konfirmant
leirer, Asking og annet. Jeg er også ansvarlig 
for gaming-konfirmantene!

2. Hvorfor har du engasjert deg som 
frivillig?
Som ung og usikker ungdom ble jeg møtt 
av trygge og gode ledere på TenSing og i 
resten av ungdomsarbeidet, og det har blitt 
noe jeg selv ønsker å la ungdommer få opp-
leve i en travel og usikker verden.

3. Hva betyr det for deg å være frivillig?
Det å få bruke tiden på noe så viktig som 
å gi andre muligheten til å delta i et trygt 
fellesskap med Gud, er enormt stort. Det 
er et ansvar jeg tar på alvor, og samtidig et 
privilegium. 

Alive er også en plass hvor lederne får lov 
å sette sitt preg på arbeidet, og ingen må 
presses inn i samme mal. Det setter jeg stor 
pris på! Jeg har vært frivillig i kirken i over 
halve livet mitt, og det har hatt enorm stor 
betydning for meg.

Amal Rasheed, Tveit sokn  

1. Hva gjør du som frivillig i kirkene på 
Askøy? 
Jeg stiller fast på kjøkkenet på storfami-
liemiddagen som Tveit arranger èn gang i 
måneden, og også på andre aktiviteter der 
ved behov. I tillegg har jeg vært med på 
Kirketirsdag for 4.–7. klassinger. 

2. Hvorfor har du engasjert deg som 
frivillig?
Det er fordi er jeg er veldig sosial, men bor 
alene. Gjennom frivilligheten blir jeg kjent 
med mange nye folk (både barn, unge og 
eldre) og får nye venner. Det hjelper meg 
også til å bli stadig bedre i å snakke norsk. 
Ikke minst så vanker det rett som det er en 
god klem eller to. 

Jeg ble i sin tid kontaktet av en tidligere 
nabo som fikk meg med i helselaget. Der 
var det folk som fikk meg med i det frivil-
lige arbeidet i Tveit kirke. I starten hjalp jeg 
til med barnekoret (når de trengte kjøkken-
hjelp), og så ble jeg videre med på flere ting.

3. Hva betyr det for deg å være frivillig?
Veldig mye! Da får jeg leve ut min sosiale 
side, utvikler norskspråket mitt, treffer og 
utvikler nye vennskap. Det gir et godt inn-
hold i hverdagene mine.

Egil Hjortland, Erdal sokn  

1. Hva gjør du som frivillig i kirkene på 
Askøy? 
Jeg har alltid sett på det frivillige diakonale 
arbeidet som viktig. Et arbeid som gjerne 
skjer i det stille, og som jeg er glad for å 
være en del av. Et sykebesøk, et husbesøk, et 
ærend for en som ikke klarer så mye lenger. 
Skape uformelle møtesteder.

2. Hvorfor har du engasjert deg som 
frivillig?
Da jeg arbeidet som prest, erfarte jeg at noe 
av dette fikk for liten plass i en travel hver-
dag, og er takknemlig for nå å kunne bidra 
som frivillig. 

3. Hva betyr det for deg å være frivillig?
Jeg er glad for at jeg nå har anledning til å 
være med i det frivillige diakonale arbeidet 
på ulike måter.  Frivillighet er et viktig ar-
beid i menighetene.
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Frivilligheten i kirkene på Askøy er stor

Fridtjov Skotnes, Herdla sokn 
 
1. Hva gjør du som frivillig i kirkene på 
Askøy? 
Eg er med   i Herdla sokneråd, og er del
aktig i soknerådsmøta. I løpet av eit år har 
vi cirka 10 møte. Kyrkjevert er også noko 
som vi i soknerådet er med på. Då er det 
slik at to personar er med på gudstenestene, 
tar imot folket, og sørger for bevertning et-
ter gudstenesta. Skulle det vere behov for å 
lese tekster frå Bibelen, hjelper vi også til 
med det.

Julefestar og andre samankomstar er også 
ein del av oppgåvene som følger med.

2. Hvorfor har du engasjert deg som 
frivillig?
Eg kjente på eit kall til å gjere ein inn-
sats i soknerådet. At Guds ord blir lest og 
forkynt, ser eg som grunnleggjande viktig 
i vår nasjon. Nåden i Kristus er det funda-
mentale i Bibelen, og den er gratis for alle. 
I tillegg kjenner eg på ei velsigning i å få lov 
å vere med i soknerådet.

3. Hva betyr det for deg å være frivillig?
Det betyr ganske mykje. Å vite at man ein 
kan komme som ein er til gudstenesta er 
stort. Å få vere til hjelp med det ein kan 
bidra med, er flott. Å få kjenne Guds vel
signing i det ein bidrar med, kan ikkje 
målast med ord. Det må erfarast.

Til slutt: Sit du på gjerdet og har lyst 
å bidra med noko – ta kontakt med ditt 
næraste sokneråd/menighetsråd! Der er det 
opne armar!

Karoline Heggøy, Strusshamn sokn 

1. Hva gjør du som frivillig i kirkene på 
Askøy? 
Bidrar i forbindelse med Fredagsklubben 
som arrangeres èn gang i måneden. 
Det kan være å streife i lokalet blant barna 
tilstede og bistå om det er noe i den forbin-
delse, eller kjøkkentjeneste som består i å 
forberede serveringen til ofte nesten tresi-
fret antall 4.–7.klassinger. Det blir mange 
vafler og hotdog!

2. Hvorfor har du engasjert deg som 
frivillig?
Å bidra i frivillig arbeid er betydningsfullt 
– for de som gjør det, og for de som får 
behøvd hjelp. Fra første gang min sønn del-
tok på Fredagsklubben har jeg vært veldig 
begeistret for tiltaket, som samler barn på 
tvers av blant annet klassetrinn, kjønn og 
skolekrets. Det å komme sammen for fel-
lesskapets skyld, uten for mye organisering 
er betydningsfullt for alle som er der. Det 
er tydelig med tanke på oppslutningen Fre-
dagsklubben har! 

3. Hva betyr det for deg å være frivillig?
Det å gjøre et stykke arbeid som oppleves 
som så meningsfullt og verdsatt er veldig 
givende. Jeg gleder meg til Fredagsklub-
ben i likhet med barna, det er fantastisk å 
se så mange barn og unge ha det så kjekt 
sammen. I tillegg setter jeg veldig pris på 
den mottakelse og anerkjennelse som jeg 
opplever å få når jeg er tilstede. Pia og hen-
nes team fortjener skryt for det å være posi-
tiv, løsningsorientert og ta imot med åpne 
armer! Samfunnet blir et bedre sted for alle 
med den tilnærming.

Elseline Ingolfsen, Ask sokn 

1. Hva gjør du som frivillig i kirkene på 
Askøy? 
Jeg er frivillig i Etter skoletid  i Ask 
menighetshus, der vi samler barn fra 4. 
til 7. klasse annenhver tirsdag. Vi serverer 
lunsj, hjelper med lekser, leker, spiller 
spill, bibelfortelling,  og jeg har ansvar for 
hobbyaktiviteter innimellom. Det synes jeg 
er viktig (og populært) da det er blitt mye 
mindre «håndverk» i skolen.

2. Hvorfor har du engasjert deg som 
frivillig?
Jeg har i perioder vært aktiv i Tensing for 
veldig lenge siden, så Triaklubb da egne 
barn var i passende alder, og nå med barne-
barn i rett alder for Etter skoletid. Jeg had-
de en mor som også var aktiv innen frivillig 
arbeid for barn, så jeg husker hvor mye det 
betød. Det blir ingen aktiviteter på fritiden 
for barn og unge hvis ingen engasjerer seg 
som frivillige enten det gjelder idrett, korps 
eller menighetsarbeid, så jeg synes det er 
viktig å stille opp.

3. Hva betyr det for deg å være frivillig?
Forhåpentligvis gjøre en forskjell for de bar-
na som møter opp, være en voksenperson 
som de får tillit  til. Det kan være slitsomt 
noen ganger, i tillegg til full jobb og fami-
lie, men det blir fort glemt når gjengen på 
rundt 20 barn braser inn døren, og sko og 
skolesekker ligger i en haug på gulvet. De 
viser stor glede av å bli møtt med smil og 
et «hei».

Jeg vil oppfordre andre som har tid og 
mulighet til å melde seg til frivillig arbeid; 
det gir mer enn det krever!
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Nå gir han seg, og vil la plassen gå videre til 
«nye koster».

Tilbake i 2004 fikk Johannes Kyte spørs-
mål fra Tor Dag Kjosavik om å være med i 
redaksjonen. 

– Jeg var først betenkt, og svarte at jeg 
ikke kunne å skrive. Men da fikk jeg til 
svar at jeg kunne være med å tenke, og slik 
startet det, forteller Johannes.

– Hva har du likt med dette arbeidet? 
– Det er veldig gøy å treffe nye folk og 

snakke med dem. Jeg husker at jeg inter-
vjuet to eldre karer på Follese som fortalte 
om alle juletrefestene på bedehuset og 
losjehuset, som ulike lag arrangerte hver 
dag i romjulen. Det var veldig artig! Jeg var 
også med å starte «Spør presten»-spalten, 
der folk kunne stille spørsmål, og vi fikk en 

av prestene til å svare. Jeg liker også godt 
å skrive om et tema, som da jeg intervjuet 
prest Jørgen Kleiven om påsken, og han 
forklarte enkelt og godt. Eller da jeg hadde 
en samtale med prest David Skutlaberg og 
to ungdommer om Jesu oppstandelse – det 
ble utrolig fint. Det er sterkt når folk åpner 
seg litt, og disse ungdommene svarte så 
godt at jeg ble nesten litt glad i dem!

Få folk til å tenke
– Har det gitt deg noe tilbake, eller er det bare 
«arbeid»?

– Det har vært en glede å være med! Det 
er derfor jeg har holdt på så lenge. Bladet 
kommer ut i alle postkasser på Askøy, og 
jeg mener vi er gode på informasjon, og på 
å få folk til å tenke litt, gjennom intervju og 

ulike tema vi tar opp. Det er menings-
fullt å få formidle det kristne budskapet 
og alt det som kirken driver med, sier 
Johannes.

– Samtidig har det til tider også vært 
krevende, som den treårsperioden jeg 
var redaktør. Det ble altfor mye arbeid. 
Jeg synes også det kan være krevende å 
skrive og formulere seg, jeg bruker mye 
tid på det. Av og til har vært vanskelig å 
komme opp med nye ideer. Det er lett 
for å gå i samme sporet. Men stort sett 
er det altså kjekt.

Fin erfaring for ungdom
– Har bladet endret seg og utviklet seg i 
den tiden du har vært med? 

– Noe som iallfall ikke har utviklet 
seg er «Mitt bibelvers»-spalten! Jeg har 
flere ganger lurt på om den er «opp-
brukt», og har «alle» på Askøy skrevet 
om sitt bibelvers nå? Men den blir 
kanskje ikke oppbrukt, og det er en fin 
greie; kort om hva et bibelvers betyr 
for noen, og kanskje er det fint for den 
som skriver også? Ellers har vi bedre til-
gang på gode bilder, bladet er blitt mer 
ryddig, og med mer lettfattelig stoff.  

– Hvem vil du anbefale arbeidet med å 
lage menighetsblad til?

– Jeg skulle ønske at ungdommer så 
muligheten til å få denne erfaringen, 
med å lære å skrive på en lettfattelig 
måte, og formidle noe viktig! Dessuten 
er det kjekt å jobbe sammen som en 
redaksjon frem mot et ferdig produkt. 
Man trenger folk i ulik alder og med 
ulik bakgrunn til å tenke og være 
kreative sammen. Og jo flere man er, 
jo mindre arbeid på hver enkelt. 

Sosialt og meningsfullt  
å være frivillig
Johannes Kyte er og har vært aktiv i 
mye annet frivillig arbeid også, blant 
annet har han vært med i menighets-
rådet i Strusshamn i 18 år, og han er 
med som teamleder i gudstjenesteteam 
i Strusshamn kirke. Det frivillige 
arbeidet er noe han brenner for.

– Det betyr veldig mye, og gir mye 
tilbake! Det sosiale er viktig i mye 
arbeid. Man treffer folk og jobber 
mot et felles mål – det er veldig 
meningsfullt. Jeg anbefaler alle å være 
med som frivillig! Om man kanskje er 
litt alene, så er det å være med i fri-
villig arbeid en måte å treffe folk på 
og være med i et fellesskap. Jeg mener 
man går glipp av mye ved ikke å ta del 
i frivillig arbeid.

I 20 år har Johannes Kyte vært med i redaksjonen 
for menighetsbladet a:men på Askøy. 
Tekst og foto: Sigrun Landro Thomassen

Johannes Kyte har tilbrakt mange timer på redaksjonsmøter på møterommet i Strusshamn kirke. 
Som en liten takk for innsatsen med a:men gjennom mange år fikk han overrakt blomster.

Glede over 
20 år med a:men
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Den første delen av kunstverket, «Livets 
tre», er satt opp i menighetssalen og tidligere 
omtalt i Amen.  Den nye kunsten, som er 
montert i kirkerommet, viser Jesu lidelses-
historie gjennom en «korsvei» som består av 
15 bilder. Begge kunstverkene er utført av 
Tor Lindrupsen, en anerkjent kunstner som 
blant annet har laget altertavlen i Knarvik 
kirke. 

Det er sagt at «et bilde sier mer enn tusen 
ord». I kirkerommet har vi nå i tillegg til  
korset som lyser fra alteret, fått femten 
bilder på rad under galleriet. Hvert bilde 
har et budskap, og samtidig er de femten 
bildene en enhet som samlet sett viser 
sentrale hendelser i påskefortellingen. 
Mens mange korsveier slutter med et bilde 
av graven, har denne korsveien et siste 
bilde som noen har stilt spørsmål ved. Om 
dette bildet uttrykker kunstneren at det 
kan «tenkes som en tom grav, men også 

som noe som ikke er tomt, men åpent, en 
fortsettelse, et sted for det som er vanskelig 
og for alt vi ikke forstår og vet.» 

Initiativet til kunstprosjektet ble tatt av 
Kirkeringen i Strusshamn, mens menig-
hetsråd og fellesråd gjorde prosjektet mulig. 
Kunsten er finansiert gjennom innsamlede 
midler der Torbjørn Dall-Larsen har vært 
en stor bidragsyter. 

I forbindelse med at den siste delen av 
kunstverket ble satt opp, samarbeidet 
Kirkeringen og menighetsrådet om et 
kveldsarrangement der menigheten fikk 
god mulighet til å gjøre seg kjent med både 
kunsten og kunstneren. Vi håper nå at kunst-
verket vil bli til glede for menigheten og at 
det blir brukt aktivt i konfirmantarbeid og 
når barnehager og skoler kommer på besøk  
i kirken.

Marit Ulvik, Kirkeringen

Etter flere år med planer og drømmer kom den siste delen av 
et kunstverk i Strusshamn kirke på plass i uken før påske.

Kirkekunst på plass  
i Strusshamn kirke

Oversikt over korsveien

Korsveien er i sin helhet finansiert av Torbjørn 
Dall-Larsen, her sammen med kunstneren Tor 
Lindrupsen. 
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Eline Deinboll er tilbake fra permisjon  
17. mai, og Cathrine Andersen avslutter 
dermed sitt engasjement som kirketjener-
vikar i Herdla kyrkje. Vi takker Cathrine 
for den gode jobben hun har gjort i denne 
perioden.

Sokneprest i Tveit, Jørgen Skogestad 
Kleiven skal i permisjon høsten 2025. 
Prosten og bispedømmekontoret jobber 
med å få på plass vikarløsninger. 

Etter flere års studieløp, er Hildegunn 
Norbakken nå kvalifisert til å vigsles til 
diakon. Biskop Ragnhild Jepsen foretar 
vigslingen. Velkommen til Tveit kirke  
7. september kl. 17.00.

Kapasiteten på Skiftesvik gravplass 
begynner å bli svært begrenset og en 
ytterligere utvidelse er under planlegging. 

Forprosjektet er ferdig utarbeidet av 
Smedsvig landskapsarkitekter, og Stats
forvalteren har godkjent planene som nå er 
inne til Askøy kommune for behandling. 

Den nye delen av gravplassen vil 

inneholde Navnet minnelund, urnegraver 
og kistegraver. Samtidig vil det komme tre 
nye aspekter som er nytt på Askøy, men 
ikke ukjent andre steder i landet:  

(1) Graver med dobbel dybde: Kistene 
legges over hverandre i stedet for ved siden av.  

(2) Forutbestemte gravminner: Ett felt 
avsettes til helt like gravminner der det 

kan kjøpes stein sammen med graven. 
(3) Kolumbarium: Urnevegg hvor det 

lages nisjer som urnen settes inni. 
Under forutsetning av at rammesøknad 

og finansiering blir godkjent, vil utbygging
en starte høsten 2025. 

Årsmeldinger for 2024

Flere robotgressklippere

Personal fellesråd Personal prester Vigsling av diakon

Utbygging av Skiftesvik gravplass

Hvert år utarbeides det seks årsmeldinger 
i kirkene på Askøy som beskriver året som 
ligger bak. Det betyr èn årsmelding pr. 
menighet, og èn samlet for Askøy kirkelige 
fellesråd. Disse blir alle publisert på nett-
siden kirken-askoy.no etter hver som de er 
lagt fram for årsmøtet i menighetene/god-
kjent i Fellesrådet. 

Årsmeldingen til Fellesrådet gir en 
generell oversikt over fellesrådets ansvar, 
ansatte i stab, kirker og andre bygninger og 
gravplasser. Videre gir det en beskrivelse av 
tiltak innenfor kirkemusikk, trosopplæring, 

ungdom og diakoni som er fellestiltak for 
alle eller flere av menighetene. Avslutnings-
vis er det også statistikk for alle sokn. 

Menighetenes årsmeldinger viser 
aktiviteter som er spesifikke for den enkelte 
menighet; trosopplæringstiltak, diakoni, 
kirkemusikk, gudstjenester m.m

Felles for alle årsmeldingene er at man 
kan lese om svært mange tiltak som drives 
for barn, unge og voksne i alle aldre og i 
alle livssituasjoner. Her er det historier om 
kirkens tilstedeværelse for mennesker i sorg 
og kriser, gleder og høydepunkter, samt 

den jevne hver-
dagen. 

Du er vel-
kommen til å 
delta i felles-
skapet og være 
med å skape 
det som skal 
stå i årsmeld
ingen for 
2025!

I 2024 ble det igangsatt prøveprosjekt med 
robotgressklippere på Skiftesvik gravplass, og 
det ble etter kort tid videreført til gravplassen 
på Erdal. 

Erfaringene fra 2024 er svært gode. 
Robotene jobber fra tidlig morgen til kveld, 
og holder gresset jevnt klippet gjennom 
hele vekstsesongen. Det fører til at det 
gjenstår kun manuell klipping helt inntil 
gravstenene og langs kanter. 

I 2025 utvides dette, og robotgress
klippere blir også satt ut på gravplassene på 
Herdla, Ask og Tveit. Planen er at løpet av 

mai vil alle disse være i full drift. Da vil det 
hver dag være nyslåtte gress på gravplassene 
fra nord til sør. 

Derfor er det svært viktig å minne om 
plassering av vaser og liknende som var 
omtalt i forrige utgave av Amen – det må 
ikke plasseres noe bak gravsteinene på noen 
av gravplassene, da det er stor fare for at det 
kan bli ødelagt av både manuell klipping og 
robotklippere, eller ødelegge klippeutstyr. 
(Viser til lokale vedtekter for gravplassene 
på Askøy §8). 

Lisbeth Sture 
Knudsen

Kortnytt fra Kortnytt fra 
kirkevergenkirkevergen
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Endre Dåvøy Hildegunn 
Norbakken

Trude 
Munkvold

DIAKON-
HJØRNET
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25. april ble første bygdevandringen på 
Fromreide gjennomført med 52 oppmøtte. 
Det var en flott vårdag med sol og herlig fu-
glesang. Magne Fromreide og dugnadsgjen-
gen Fromreide på kryss og tvers, var med 
som guider på turen og gav oss historisk 
innblikk både fra etableringen av eldresen-
teret på Fromreide, skjeneflorens historie 
og diverse småglimt fra en svunnen tid. 

Gikk du glipp av turen og har lyst til å 
få med deg den neste? Neste mulighet til  
å delta er 13. juni kl. 10–13, da skal vi gå 
den gamle Eikevågsveien på Fromreide, 
som er en gammel gårdsvei til Eikevågen. 

Det blir tid til historiske tilbakeblikk 
om den første bosetningen, butikken fra 
Herdla som måtte evakueres og driftes i 
Eikevågen og andre glimt som er verdt å 
nevne. Turen er i utmark, så det er viktig å 
være godt skodd. Oppmøte denne gangen 
er ved Skiparvatnet, og vi oppfordrer folk 
til samkjøring grunnet begrenset parke-

ringsplass. Ta gjerne med deg matpakke, det 
blir en pause midtveis på turen. Påmelding 
til kirkekontoret eller på Askøy turlag sin 
Facebook-side. 

Hold også av 5. september kl. 10, da blir 

det bygdevandring på Berland, med guide 
Agnar Berland.

Bygdevandringene er et samarbeid 
mellom Askøy turlag, Herdla Museum og 
kirkene på Askøy. 

Noe for deg? Vi får stadig flere henvendelser 
av mennesker som ønsker en besøksvenn. 
Har du kapasitet eller lyst til å bruke noen 
timer annenhver uke på å møte et annet 
menneske som sitter mye alene og savner 
noen å prate med?  

Ta gjerne kontakt med kirkekontoret og en 
av diakonene om dette kan være noe for deg. 
Vi oppfordrer også menn til å ta kontakt.

Vi er nå i gang med å rekruttere deltagere 
til ny sorggruppe som vil få oppstart over 

sommeren. Dette er et 
tilbud til alle som har 
mistet noen som har stått 
en nær. En tid etter tapet 
opplever mange at det er 
godt å treffe andre som 
har vært igjennom noe 

av det samme. Sorggruppen har mellom  
4–8 deltagere og ledes av en diakon og 
en frivillig. Vi samles 8 ganger med noen 
ukers mellomrom. Sorggruppetilbudet er 
gratis og er åpent  for alle uavhengig av 
livssyn. Lurer du på om dette kan være noe 
for deg eller noen du kjenner så ta kontakt 
med kirkekontoret eller send en e-post til  
Trude.Munkvold@kirken-askoy.no

Etter en flott tur til Osterøy i september i 
fjor kan vi med glede formidle at vi plan
legger en ny tur til høsten. 

Denne gangen går ferden til vakre Moster. 
Datoen er satt til tirsdag 16. september. 
Vi reiser med buss fra Askøy på morgenen 
ca. kl. 09.00 og setter kursen direkte til 
Moster. Moster Amfi- og kyrkjehistoriske 
senter forvalter nasjonalhistorien og tilbyr 
guida omvising i  Moster Gamle Kyrkje, 

utstillinga  «Frå Heidendom til Kristen-
dom»,  Steinrike Bømlo  (gruvetunnel) 
og «Frå makt til rett – kven har makt?». 

Etterpå skal vi samles rundt bordet til dei-
lig varm suppe med tilbehør. Det vil være 
mulighet å se seg litt rundt på området, gå til 
Vetahugen mm. før vi begynner på returen 
mot Askøy. Vi satser på god stemning både i 
buss og på ferge, så her er det bare å glede seg. 
Vi regner med å være tilbake ca. kl. 19.00. 

Nærmere in-
formasjon og 
p å m e l d i n g 
vil komme, 
både via kirke
kontoret og i 
andre kanaler. Hold av datoen allerede nå og 
bli med oss på en hyggelig tur. 

Du kan lese mer om Moster Amfi og kyrkje
historiske senter på www.mosteramfi.no. 

Diakonitur til Moster 16. september 2025

Flere robotgressklippere

Oppstart av ny sorggruppe høsten 2025 Besøksvenn?

Bygdevandring på Fromreide

Utsikt mot Øygarden på bygdevandringen 25. april. � Foto: Magne Fromreide

Foto: Unsplash
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– Vi har valgt Solnes fordi det er enkelt å 
komme seg dit for de aller fleste. Området er 
godt tilrettelagt med tanke på barnevogner 
og personer som har nedsatt bevegelighet, 
sier sokneprest Kristin Hjertaker i Erdal. 

– Og så er det utrolig vakkert her, legger 
hun til.

Erdal janitsjar bidrar med musikk i guds-
tjenesten, som arrangeres av Erdal menig-
het i samarbeid med Ask menighet.
Kristin er spent på om noen familier ønsker 
å ha dåp utendørs.

– Kanskje kan det senke terskelen litt for 
noen. Dåp kan være like fint om man gjør 
det helt enkelt, sier hun. 

Friluftsgudstjenesten med dåp ligger som 
en vanlig gudstjeneste man kan melde seg 
på i dåpspåmeldingen på kirkens nettside, 
kirken-askoy.no.

Etter gudstjenesten blir det noen enkle ak-
tiviteter som folk kan være med på hvis de 
vil. Selve gudstjenesten vil foregå på en av 
slettene før man kommer helt ned til sjøen. 
Men Kristin oppfordrer familier med barn 
til å ta med redningsvester hvis man har lyst 
til å bruke området ved sjøen etterpå.

Kirke i friluft

Kristin prest håper folk setter av datoen og tar turen til friluftsgudstjenesten på Solnes.  
� Foto: Lisbeth Sture Knudsen

Søndag 31. august blir 
det friluftsgudstjeneste 
på Solnes frilufts­
område. Kristin prest 
håper mange tar turen.

Utvalget for Grønn menighet i Erdal kirke 
arrangerte torsdag 24. april 2025 temakveld  
om «Tekstiler og klær til glede og besvær».

Harald Forland ønsket velkommen med 
fokus på kirkens og kristnes ansvar for god 
forvaltning, og at når vi ber «gi oss i dag 
vårt daglige brød», menes i tillegg til maten, 
de klær vi trenger. 

Morten Lystrup satte fokus på det globale 
perspektiv, der han tok utgangspunkt i 
Niels Chr. Geelmuydens bok «Drepende 
kjedelig – sannheten om klærne». Skjermen 
viste mye tall og dokumentasjon om 
mengden klær som lages, selges og kastes. 
Det er særlig skremmende å se hvor 
mye av de klærne som produseres, som 
senere kastes. Prisene på klær relativt sett  
har gått ned, men produksjon og salget har 

økt kolossalt i butikker, og ikke minst økt 
«bruk og kast» av klær. Et fokus på arbeids
plassene viser også at produksjonen mange 
steder er underbetalt og helseskadelig.  Med 
Norge på topp i bruk og kast av klær, er 
dette frustrerende.

Men… Hva kan så vi gjøre? 

Inger Nelly Skoge, som er tekstillærer på 
Årstad videregående skole, har i mange år 
hatt fokus på å skape og redesigne tekstiler 
av ulike typer brukte tekstiler. Et annet 
perspektiv enn bruk og kast av tekstiler og 
klær. Det hun viste fram var imponerende 
og inspirerende kreativt. Hun viste frem en 
rekke plagg som var mer og mindre sydd 
om til kjoler, kortbukser og langbukser, 
topper og barneklær for voksne og barn. 
Også hennes medbrakte eksempler på 

vester, puter og duker engasjerte og skapte 
entusiasme. 

Salmen til avslutning understreket kveld
ens aktualitet: «Menneske, du som har 
kunnskap; jorden er gitt deg i gave, en vev 
uten sømmer, en helhet fra Gud, riv ikke 
veven i stykker.»

En stor takk til arrangørene for en tanke-
vekkende og inspirerende kveld.

Vigleik Stoveland

Tekstiler og klær til glede og besvær
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Bli med på kjekke barneaktiviteter!
Barn og unge i ulik alder inviteres til forskjellige arrangement i regi av Trosopplæringen. 
Finn ut hva som skjer for ditt barn i perioden framover.

a : m e n  2 - 2 0 2 5

Babysang og Knøttetreff
På babysang møter babyer og foreldre en god blanding av gamle 
regler og sanger, og bønner og sanger om Guds kjærlighet.  
I Strusshamn kirke er det også Knøttetreff – for alle sokn – for 
barn i alderen 1-5 år med foresatte. 
Erdal kirke, for Ask og Erdal sokn, 

annenhver tirsdag, fra 2.9. – 25.11. � kl. 10.30

Strusshamn kirke, både babysang og Knøttetreff, 

hver tirsdag, 2.9.–25.11 (ikke 7.10.). � Knøttetreff kl. 10–12.30

� babysang kl. 10.45

Tveit kirke, for Tveit og Herdla sokn, 

annenhver tirsdag, fra 2.9.–11.11. � kl. 10.30

Babysang på Ask Omsorgssenter: torsdag 21.8., 11.9., 23.10. � kl. 11

Babysang på Kleppestø sykehjem: 

mandag 25.8., 22.9., 27.10., 24.11 � kl. 10.30–12

Småbarnssang
På Småbarnssang er det liv og røre, sang og spill, bibelfortelling, 
lek, latter og dans. Vi samles fem-seks ganger. 
2–3 år: Strusshamn kirke, annenhver onsdag, 3.9., 17.9.,  

1.10., 15.10., 29.10., 12.11.  � kl. 17.30–18.15. Middag kl. 16.30

2–4 år: For Ask og Erdal sokn: Erdal kirke, annenhver onsdag,  

10.9., 24.9., 22.10., 5.11. � kl. 17.00–17.45

2–3 år: For Herdla og Tveit sokn, Tveit kirke, torsdager,  

4.9., 2.10., 23.10., 6.11., 20.11. � kl. 17.00–17.40. Middag kl. 16.00

Min kirkebok til 4–åringer 
Tveit kirke, familiegudstjeneste 
søndag 24. aug. kl. 11.00.

Førsteklasses lørdag og 
gudstjeneste med «Min 
kirkebok 6»
Samling lørdag der vi blir 
kjent, leker, synger og forbereder oss til gudstjenesten søndag, der 
førsteklassingene får «Min kirkebok 6». 
Strusshamn kirke: Førsteklasses lørdag 30. aug. � kl. 11.00–13.00 

Søndag 31. aug., gudstjeneste med «Min kirkebok 6»�  kl. 11.00 

4.–7.kl: Fredagsklubben 
Kom og treff venner – og bli kjent med nye! Fem fredager samles 
vi i høstsemesteret, til spill og aktiviteter, hotdog og vafler, FIFA 
og forming, bibeldrama – og masse annet gøy! Det er bare å 
møte opp, det koster kr. 30,- pr gang. Ingen påmelding. 
Strusshamn kirke, 29.8, 26.9.,  

17.10., 14.11. (100-gangs-jubileum!), 5.12. � kl. 18.00–20.00

4.–7.kl: Etter skoletid / 
Kirketirsdag
Har du lyst på et lite 
måltid rett etter skoletid, 
og litt leksehjelp?  
Er du klar for lek, spill  
og formingsaktiviteter? 
Da er du velkommen til 
kirken. Hver gang får du 
også med deg en fortelling 
fra Bibelen.
Etter skoletid, Ask 

menighetshus  

kl. 13.15–15.15

4.–7. klasse, annenhver tirsdag,  

2.9., 16.9., 30.9., 14.10., 28.10., 11.11., 25.11.

Etter skoletid, Erdal kirke � kl. 13.30–15.30

Tirsdager: 4.kl: 26.8., 9.9., 23.9., 14.10., 28.10., 11.11., 25.11. 

5.–7.kl: 2.9., 16.9., 30.9., 21.10., 4.11., 18.11., 25.11.

Kirketirsdag, Tveit kirke tirsdager � kl. 13.30–15.30

4.–7. klasse: 2.9., 16.9., 30.09., 14.10., 28.10., 11.11., 25.11

Påmelding
For alle arrangement der ikke annet er oppgitt  
– påmelding på epost. 
pia.melby@kirken-askoy.no � (Ask og Erdal)
sigrun.thomassen@kirken-askoy.no � (Strusshamn)  
linda.guttormsen@kirken-askoy.no � (Herdla og Tveit)
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Erdal

Strikke- og håndarbeidstreff
I Ask menighetshus, mandager i partallsuker fra kl. 17.30–
19.30. Velkommen både med og uten håndarbeid!

Fergebordet
Onsdager kl. 12.00–14.00 i Ask menighetshus. Fergebordet 
samles andre og siste onsdagen i måneden.
Oppstart: 24. september:  Faste innslag hver samling  
er ord til ettertanke, kåseri, quiz og vafler, te og kaffe.  
Middag serveres to ganger for halvåret. Utlodning siste 
treff i måneden. Velkommen til Fergebordet!

Strikketreff 
Torsdager i partallsuker kl.19.30–21.30, i den lille 
menighetssalen. Vi starter opp 21. august. En uformell 
samling for mennesker som ønsker en møteplass i kirken.

Torsdagskafe 
Torsdag 11. september kl. 19: «Blå salmer & håpefulle 
viser». Ove Danielsen (sang & piano) synger og kåserer 
fra et langt liv i sangen og håpets tjeneste. I spennet fra 
begravelse til bryllup. 
Han har skrevet sanger fra egne livserfaringer. 
Tema som mobbing og utenforskap, pårørende-erfaring 
med ung alzheimer hos faren, sin egen adhd-diagnose 
i voksen alder og troen på Jesus som har holdt det hele 
sammen for ham.

Formiddagstreff 
Torsdager kl. 12.00–14.15 i menighetssalen.
5. juni: Kåseri ved Anne Gurine Folgerø Gjøsæter
28. august. Tema annonseres senere
23. oktober Harald Hauge: Trenger voksne å vaksinere seg?
4. des. Øyvind Hagen: Bygdene Florvåg og Erdal fra ca. kl. 
18.00 til ca. 19.30. Familien Harkentz – Kihlstrøms Minde.
Det er middag  (kr. 50), kaffe, loddsalg (kr. 10 pr åre),  
ord for dagen, sang og et tema.

Musikalsk Fredagskafe
5. september, 7. november. Menighetssalen kl. 19.00 
Vert Kjell Bergsvik. Diverse musikere deltar, Kaffe/te og 
noe å bite i.

Ask

Storfamiliedager 
4. september, 2. oktober, 6. november og 4. desember. 
Middag m/dessert kl. 16–17.
Småbarnssang og lek kl. 17–17.30.
Kr. 50 per person, kr. 150 per familie. Ingen påmelding.  
Velkommen

Bønnesamling, lovsang og fellesskap
Tirsdag 10. juni kl. 18.00–20.00. Liten menighetssal Tveit 
kirke. Inkl. kaffe/te 
Datoer høsten: 9. september, 23. september, 7. oktober,  
21. oktober og 4. november.
Vi tar også imot ønsker om forbønn. Alle hjertelig 
velkomne!

Formiddagstreff
Mandager kl. 11.30-13.30 i store menighetssal.
29. september: Mer info kommer i neste Amen.

Tveit
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Telefonliste – Askøy kirkekontor    Tlf: 56 15 71 00 (kl. 8:30 – 15:00)    post@kirken-askoy.no
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Plakater

PRESTER
Prostiprest 
Jon Abelsæth

Tlf. 474 68  911

Sokneprest Strusshamn

David Skutlaberg

Tlf: 414 10 790

Sokneprest Tveit

Jørgen Skogestad Kleiven
Tlf: 56 15 71 23 / 934 90 680

Sokneprest Erdal
Kristin Hjertaker
Tlf: 56 15 71 22  / 414 79 182

UNGDOMSARBEIDERE
Lene Sivertsen Skjerve

Tlf: 977 63 379

Oddmund Ruud (vikar)
Tlf: 969 03 660

Monika Evjenth (vikar)
Tlf: 469 05 391

KANTORER / ORGANISTER
Hermund Rebnord

Tlf: 928 48 322

Jolanta Ravnanger

Tlf: 454 26 144

Endre Dåvøy, kantor/diakon

Tlf: 913 88 159

Benjamin Kallestein

Tlf: 944 97 597 

KIRKEKONTORET
Kirkeverge

Lisbeth Sture Knudsen

Tlf: 56 15 71 20 / 900 71 997

Assisterende kirkeverge

Håkon Andersen

Tlf: 56 15 71 31 / 917 59 628

driftsleder gravplasser

Geir Kjerpeseth

Tlf: 56 15 71 14 / 901 73 435
 
Konsulent

Anne Borghild Andersen

Sentralbord: 56 15 71 00

Kateket

Marie Stenseide Pedersen

Tlf: 56 15 71 33 / 986 95 855

Trosopplæringsleder

Linda Guttormsen

Tlf: 56 15 71 19 / 474 11 007

Menighetspedagog

Sigrun Landro Thomassen

Tlf: 56 15 71 21 / 971 50 088

Menighetspedagog/Trosopplærer

Pia Merete Melby

Tlf: 56 15 71 26 / 926 84 272

Diakon

Trude Munkvold

Tlf: 56 15 71 30 / 976 27 959

Diakonimedarbeider

Hildegunn Norbakken

Tlf: 56 15 71 34 / 984 26 344

Ungdomsdiakon

Oddvard Kvaal Pedersen 
Tlf: 406 31 149 

KIRKETJENERE
Ask kirke

Ine  Solbakk

Tlf: 458 61 033

Tveit og Erdal kirke

Erita  Gangdal

Tlf: 416 62  239

Strusshamn kirke

Ørjan Knutsen (Vikar) 
Tlf: 400 89 727

Herdla kyrkje

Eline Deinboll

Tlf: 952 01 134

LEDERE I MENIGHETSRÅDENE
Ask

Solfrid Kleiven / Tlf: 926 61 232
solfrid.kleiven@gmail.com

Erdal

Bjørg Kråvik Andreassen 
Tlf: 951 05 091 
bjkrand@gmail.com

Herdla

Kjellaug Fauskanger Eidsaa

Tlf: 415 15 451
keidsaa@hotmail.no

Strusshamn

Frode Eriksen / Tlf: 970 69 402
Frode.Eriksen@dnvgl.com

Tveit

Frode Hanuren / Tlf: 932 22 473
frode.hanuren@haba-sikkerhet.noTrenger dere 

dåpskjole?
Ta kontakt med kirkekontoret 

for lån/leie av dåpskjole.
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PlakaterSe også www.kirken-askoy.no og Facebook – søk på «Kirkene på Askøy»

H
erdla

Kyrkjering / 
strikketreff
Soknerådet ønsker å få til 
ei gruppe i kyrkja der vi 
kan komme saman med 
strikketøy etc., så vi kan 
lage noko til basaren neste 
år. Dette blir uformelt, så 
har du lyst å treffe andre 
som er glad i handarbeid, 
er det berre å stille opp. 
Dette kan bli kjekt.  
Vi startar opp med dette 
etter sommaren. Kanskje 
ein torsdag i månaden. 
Har du noko garn du kan 
gje frå deg, er vi glad for det. Ta det med. 
Første samling blir torsdag 4. september  
kl. 18 i Herdla kyrkje.

Grautlaurdag
Laurdag 6. september: Nytt på Herdla:  
Grøtlaurdag ein laurdag i månaden frå kl. 14.00.  
Kom gjerne innom før eller etter tur!

Basar
Fredag 13. juni kl. 18.00: Sommarbasar i Herdla kyrkjelyds-
sal (i kyrkja).  
Loddsal i kyrkja og enkel bevertning m/sveler, kaffi, te og 
saft. Andakt, song og musikk. 
Gevinstar vert mottekne med takk. Velkommen!

Formiddagstreff
Tysdagar kl. 11.00–13.00.
10. juni: LUNSJKONSERT med Eli Aurlund Sæle og Olav 
Myhre: «Radiofantomene – Fantomenes tendens».  
Sponsa av DKSS.
26. august: Kurt Hæggernæs: Birkerbeinerkongen Sverre 
Sigurdsson og slaget ved Florvåg

Middag på en hverdag,  
Superkids og Småbarnssang 
Åpen middag for alle, onsdag 3. september,  
1. oktober og 29. oktober, kl. 16.30–17.30.  
Kr 60 per pers, max 180 pr familie, ingen påmelding.  
Kl. 17.30: Superkids (fra 4 år) og Småbarnssang (2–3 år).

Bønnesamling
Onsdager kl. 19 i Strusshamn kirke (fram til 18. juni. 
Oppstart igjen høst 25), møterom. Samlingene er basert 
på kirkens tidebønn-tradisjon hvor man ber bønner fra 
Salmenes bok, med muligheter for fri bønn.  
Ledes av Arne Bygstad. Alle er velkomne.

Formiddagstreff
Mandager kl. 11.30–13.30 i Nye menighetssal.
1. september: Formiddagstreff med Noralf Andreassen  
– «Fra skofabrikk til Intermec».
13. oktober: Lunsjkonsert med Berit Håpoldøy m/flere. 
Markering av Verdensdagen for psykisk helse.

Strussham
n

Askøy

Askøy

Kirken på senteret
Kleppestø senter v/Meny, hver torsdag kl. 11.00–14.00
Velkommen til en kopp kaffe/te og en god prat. 

Bygdevandring på historisk grunn
Fredag 13. juni kl. 10 på Fromreide:  
«Gamle Eikevågsveien». Oppmøte ved Skiparvatnet.  
Oppfordrer til samkjøring mtp. begrenset parkeringsplass. 
Ta med niste. NB! Tur i utmark.

Felles bønnemøter for Askøy
Torsdag 28. august kl. 18–20  Haugland bedehus
Tirsdag 23. september kl. 18–20 Tveit kirke
Tirsdag 28. oktober kl. 18–20 Askøy Frimenighet, 
Skogveien 44, Erdal
Onsdag 26. november kl. 19  Strusshamn kirke 
Tirsdag 16. desember kl. 19.30 Arken Davanger

Alpha-kurs høsten 2025
Er du en av mange som har spørsmål om viktige ting i livet? Knyttet til områder  
i livet som relasjoner, tro og tvil, eller til mer om hva kristendom er.
I så fall er du velkommen til å delta på Alpha-kurs til høsten på Kleppe Bedehus.
Vi regner med å starte opp siste halvdel av september. 
Oppstartsdato vil bli annonsert senere.

a : m e n  2 - 2 0 2 5

Foto: Unsplash

Kirken ønsker å nå ut til nybakte foreldre  
om at dere må ta kontakt med kirken  
dersom dere vil at barnet skal døpes.

For info og nettpåmelding: www.kirken-askoy.no 

Har du spørsmål; ta kontakt på tlf: 56 15 71 00,  
e-post: post@kirken-askoy.no

Har du fått barn og tenker på dåp?
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Slekters gang

a : m e n  2 - 2 0 2 5

Kirkene på Askøy gleder seg til å ønske 
nye konfirmanter velkommen! I vår 
sender vi ut brosjyre til deg som er født 
i 2011 og er medlem i kirken. Men du 
er velkommen til å bli konfirmant om 
du ikke får brosjyre. 

All informasjon om konfirmant
opplegget finner du også på nett: 
kirken-askoy.no/Konfirmasjon. Her 
kan det komme noen justeringer av 
innholdet i konfirmantopplegget fram 
til høsten 2025, men opplegget er en 
god kombinasjon av undervisning, 
aktiviteter og leirer. 

1. oktober 2025
Frist for påmelding 
Påmeldingen skjer på nett. Alle som 
ønsker å delta må melde seg på, 
uansett om du er medlem eller ikke.

Etter 1. oktober, når vi har epost og 
mobilnummer til alle, inviteres dere 
til velkomstmøte for konfirmanter og 
foresatte i den kirken du vil konfirmere 
deg i.

Desember
•	 Konfirmanter fra Ask og Herdla blir 

presentert i gudstjenester

Januar
•	 Konfirmanter i Strusshamn, Erdal og 

Tveit blir presentert i gudstjenester i 
sine kirker. 

•	 Undervisningssamlingene starter. 

September
•	 Konfirmasjon

Vi legger til rette for deg med 
spesielle behov og andre utfordringer. 
Velkommen til å ta kontakt!

Nye konfirmanter i 2026

UKE 7
Henrik Abrahamsen
Ludvig Ødegård Ellila
Severin Herland Rørstad
Hermine Andersen-Huber
Jimmuel Anfinsen Gunstensen
Justin Anfinsen Gunstensen
Jens Fromreide
Marcus Berntsen

UKE 8
Ellinor Nenseter Tumyr
Johannes Gumucio Dalebø-Larsen
Rebecha Gumucio Dalebø-Larsen
Cerina Hanevik Eliassen
Mathias Merkesvik Veivåg
Hermine Høidalen
Mille Amine Høyven Iversen

UKE 10
Mie Lerø Aarethun
Storm Slettehaug
Gustav Olsen Sletaker
Millea Hareide Blaauw

UKE 11
Emil Øksendal Hellebust
Ludvig Krokås Berland
Bjarne Krokås Berland
Kasper Fromreide Time
Andreas Severinsen Iversen
Cornelia Sofie Lie
Ingvild Ødegård

UKE 12
Sanne Mikkelsen Eltvik
Vilde Nilsen Lammetun
Noelia Rudi Duarte
Lasse Grøhn Kyte
Isak Lian
Leah Eintveit Ruud

UKE 13
Ingrid-Johanne Eggen Milje

UKE 14
Selma Heier Røe
Ronja Fosse Lønningen

Arthur Merkesvik Warmely
Ollie Olsen-Kulseng
Liam Henry Rademacher

UKE 15
Emma Elisabeth Sivertsen
Nadia Solberg
Hans Abbedissen Frøyset
Frøya Aarvik-Pocius
Evelina Nesheim Pettersen
Kayden Matthew Wilhelmsen Garcia
Noah Olai Vanvik
Cornelius Bergem Lie
Malin Myrold Steine

UKE 16
Leana Kvammen Torgersen
Olav Skutlaberg
Leah Sannes Mjelde

UKE 17
Hermine Skeie Granbakk
Noella Kristense Stenfeldt Åsebø
Alexander Daongam Alden

UKE 18
Liam Fromreide
Oscar Blindheim Solberg
Zelda Kjosavik
Leo Marcus Thorsen Bekken
Patrick Solheim
Linnea Haugland

UKE 19
Sofia Noor Jordan
Bernard Olai Waagbø
Astrid Strandheim Følling
Milla Skråmestø Håvik
Tobias Eide Pettersen
Henrik Thorstensen Lien

UKE 7
Harry Giil  f.1950
Laila Dorthea Woll Edvardsen  f.1941
Dagfinn Kristoffersen  f.1951

Liv Soheim  f.1941
Magnhild Målfrid Fauskanger  f.1936

UKE 8
Jóngerð Bergersen  f.1933
Theo Sigvart Linge  f.1941
Erling Småland  f.1939
Ramo Muratovic  f.1961
Birger Lønseth  f.1931

UKE 9
Jean Nilsen  f.1950
Odd Laurits Svellingen  f.1949
Harald Rasmus Eikemo  f.1956

UKE 10
Odd Henrik Dahl Nilsen  f.1946
Ronny Ivar Graawe  f.1963
Ove-André Eliassen  f.1988
Gunnar Namtvedt  f.1935
Laura Bertine Nilsen  f.1925
Eldbjørg Øvrebø Hol  f.1931
Oddvar Wika  f.1955

UKE 11
Olav Martin Gundersen  f.1946
Gunnar Larsen  f.1938
Per Håkon Kjærstad  f.1950

UKE 12
Kamilla Bergitta Kjerrgård  f.1925
Sølvi Marie Falkanger Eliassen  f.1955
Lars Steinar Tveranger  f.1937
Arvid Nese  f.1951
Anita Teigen  f.1979

UKE 13
Inger Tuften  f.1940
Sverre Martin Haraldsen  f.1941
UKE 14
Karl Olaf Arntsen  f.1929
Ingrid Haugetun  f.1929
Terje Andreas Tonning  f.1953
Terje Eliassen  f.1945
Arne Inge Juvik  f.1952

UKE 15
Aasta Kjellaug Haugland  f.1933

Abdelhafid Khalifi  f.1961
Hans Malvin Ådlandsvik  f.1952
Norvald Sigfred Andreassen  f.1937

UKE 16
Kjetil Are Bakke  f.1943
Peggy Ann Fluge  f.1933

UKE 17
Markus Birkenes  f.1998
Leiv Jan Nielsen  f.1943

UKE 18
Svein Magne Andreassen  f.1943

UKE 19
Øystein Gundersen  f.1949

UKE 7
Mai Britt Husa og Kristian Sanden Stenfeldt
Lene Ingvild Iversen og Thomas Henriksen
Antea Alexis Skender og Fredrik Hagesæter

Marte Haugland og Anders Strøm
Maren Martens Meyer Strømmen  
og Håvar Sørbøen

Malin Warberg Stang og Sigbjørn Tveitnes

UKE 8
Irene Emilie Henriksen og Nicolas Fagerdal

UKE 17
Hilde Lykke Lie og Arnt-Ove Turøy

UKE 19
Rosmari Johansen Svarthumle  
og Per Øyvind Svarthumle

DøpteDøpte

GravferdGravferd

VigdeVigde

14



Kleppestø Senter

Tlf.: 56 14 28 10 

classic-frisor.no
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ASKØY MØBLER
KLEPPESTØ

MØBLER / GARDIN: 
56 15 13 00

Hauglandsmyra 1 
5310 Hauglandshella

hauglandshella.no
T:  56 14 51 01

En del av:post@hauglandshella.no

Vi er der når du trenger oss.
Vi hjelper med alt det praktiske ved gravferd  
på Askøy og i Stor-Bergen.

TLF.  56 15 14 00
www.askoy-bergenelektro.no

Aut. ELEKTROINSTALLATØR
Storebotn 58 – 5309 Kleppestø

Støtt våre annonsører! Vil du annonsere i a:men, kontakt kirkeverge Lisbeth Sture Knudsen, tlf. 56 15 71 20 / 900 71 997

Ulsmågv. 27, Nesttun
Tlf 55 98 70 00

      ALT I GRAVSTEIN
• Nye gravstein
• Tilføyelser
• Bronseplater til minnelunder

    Skiftesvik og Erdal
• Oppussing/rehabilitering

Vi har avtalen for ditt strømbehov
Bestill strøm på www.askoyenergi.no
e-post: kontakt@askoyenergi.no   Tlf. 56 15 19 33

Askøy Energi er en del av Smart Energi

Med hjertet for lokalmiljøet!

Øvre Korskirkealmenning 1, 5017 Bergen

bergenkristnebokhandel@gmail.com

Man-Fre: 10-17
Lør: 10-15

Tlf: 474 50 292

a : m e n  2 - 2 0 2 5

Annonsere? Ta kontakt!

Kirkeverge 
Lisbeth Sture Knudsen

lisbeth.knudsen@kirken-askoy.no

HABA SIKKERHET AS

Totalleverandør av
Redning • Brannvern • Verneutstyr • Arbeidstøy

firmapost@haba-sikkerhet.no • Tlf. 55 34 37 50 • www.haba-sikkerhet.no

MUTNOS
- vår egen brand
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Trenger du skyss til kirken? 
Her er telefonnumre du kan ringe:
(Ring innen lørdag kl. 13)

  Erdal:  932 55  254  Ask:  926 61 232 Tveit: 975 26 232   
Strusshamn:  958 69 604 (Strusshamn, Follese og Hetlevik)

Gudstjenester
2. juni 2025 – 7. sept. 2025

15.06.2025
Treenighetssøndag

Ask kl. 11.00 
Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Vikarprest Morten Lystrup.  
Offer: Ungdomsarbeidet på Askøy 

Strusshamn kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel-
sæth. Offer: Menighetens eget arbeid.

Tveit kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. Offer: Misjons
prosjektet til Tveit menighet

22.06.2025
2. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11.00 
Dåp og nattverd.  
Sokneprest David Skutlaberg. 

Erdal kl. 19.00 
G:19. Gudstjeneste av og med ungdom. 
Nattverd.

Herdla kl. 19.00 
Nattverd. Sokneprest David Skutlaberg. 
Offer: SOS barnebyer.

29.06.2025
3. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon 
Abelsæth. 

Tveit kl. 19.00 
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Kirkens bymisjon

06.07.2025
4. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Jørgen 
Skogestad Kleiven. 

Ask kl. 19.00 
Sokneprest Jørgen Skogestad Kleiven. 
Nattverd. Offer: Menighetens eget 
arbeid

13.07.2025
5. søndag i treenighetstiden

Herdla kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Vikarprest Erlend 
Fauskanger. Offer: Menighetens eget 
arbeid. 

Strusshamn kl. 19.00 
Nattverd. Vikarprest Erlend Fauskanger.

20.07.2025
6. søndag i treenighetstiden /

Aposteldagen

Tveit kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Prostiprest Jon Abel-
sæth. Offer: Menighetens eget arbeid. 

Ask kl. 19.00 
Nattverd. Prostiprest Jon Abelsæth.  
Offer: Menighetens eget arbeid

27.07.2025
7. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker.

Erdal kl. 19.00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker.

03.08.2025
8. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Sokneprest David 
Skutlaberg.

Herdla kl. 19.00 
Nattverd. Sokneprest David Skutlaberg. 
Offer: Kirkens bymisjon

10.08.2025
9. søndag i treenighetstiden

Ask kl. 11.00 
Dåp. Sokneprest Kristin Hjertaker.  
Nattverd. Offer: Barnevakten

Tveit kl. 19.00 
Nattverd. Sokneprest Kristin Hjertaker. 
Offer: IKO

17.08.2025
10. søndag i treenighetstiden

Erdal kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Sokneprest Kristin 
Hjertaker.

Herdla kl. 11.00 
Dåp og nattverd. Prost Jan Tommy 
Fosse. Offer: Menighetens eget arbeid. 

Strusshamn kl. 19.00 
Nattverd. Prost Jan Tommy Fosse.

24.08.2025
11. søndag i treenighetstiden

Tveit kl. 11.00 
Familiegudstjeneste med utdeling av 
4-årsbok. Grilling på kirkebakken etter 
gudstjenesten. Dåp og nattverd.   
Offer: KRIK Kristen idrettskontakt 

Strusshamn kl. 11.00 
Nattverd.

Ask kl. 11.00 
Nattverd. Offer: Menighetens arbeid

31.08.2025
12. søndag i treenighetstiden

Herdla kl. 11.00 
Nattverd. Offer: Menighetens eget 
arbeid.  

Erdal / Ask / Solnes  
friluftsområde kl. 11.00 
Friluftsgudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Sokneprest Kristin Hjertaker. 

Strusshamn kl. 11.00 
Familiegudstjeneste med utdeling av 
6-årsbok. Nattverd.

07.09.2025
13. søndag i treenighetstiden

Strusshamn kl. 11.00 
Nattverd

Tveit kl. 17.00 
Vigslingsgudstjeneste. Hildegunn 
Norbakken vigsles til diakon. Biskop 
Ragnhild Jepsen deltar. Nattverd.  
Offer: Misjonsprosjekt Tveit menighet. 

Ask kl. 11.00 
Dåp. Offer: Menighetens eget arbeid

Åpningstider  
i sommer på 
kirkekontoret
Kontor og telefon: 
mandag, onsdag  
og torsdag  
kl. 10.00–14.00

For henvendelser 
utover disse 
tidspunktene;  
ta kontakt på  
post@kirken-askoy.no

VIPPS-nummer 
til menighetene 
på Askøy
Ask menighet: 	 � 53895
Erdal menighet: 	�  54115
Herdla kyrkjelyd: 	� 54035
Strusshamn  
menighet:� 47575
Tveit menighet: 	�  53836

Pinsegudsteneste og grilling
1. pinsedag, søndag 8. juni kl. 11.00 samlast alle kyrkje-
lydar til felles høgtidsgudsteneste i Herdla kyrkje. 
Det vert dåp og nattverd, og sokneprestane Kristin 
Hjertaker og Jørgen Skogestad Kleiven leier gudstenesta.
Etter gudstenesta tennast grillane på Herdla fort. 
Det blir sal av kotelettar, pølser og karbonadar, med 
tilbehøyr, samt kaffi og kaker.
Her er alle hjarteleg velkomne både til gudsteneste og 
grilling!

Foto: Svein-Erling Bruslotto / DNK


